- fyndigheter är rikare än väntat och malmbasen kan öka.

Hot
- Den ekonomiska återhämtningen tar längre tid än väntat, vil-

ket kan medföra svårigheter att finansiera full drift.
- guldpriset faller under UsD 600 per tr.oz. i kombination med

lägre halter än förväntat.
- Processer med koncession och miljötillstånd kan försenas.

BE
sK

Ri
Vn

in
g

 a
V

m
aR

Kn
aD

En

�6   prospekt 2009

Kapitalstruktur
följande tabell visar gexcos kassa, bank och övriga kortfristiga
placeringar, räntebärande skulder, eget kapital, nettokassa och
soliditet per den 30 september 2009 på faktisk basis och på pro-
formabasis för att avspegla den förväntade nettolikviden från
företrädesemissionen om cirka 4,0 miljoner sEK. Beräkningarna
avser det fall då förestående företrädesemission fulltecknas. Det
finns emellertid inte några garantier för att så blir fallet.

 tabellen bör läsas tillsammans med avsnitten ”Utvald finan-
siell information”, ”Kommentarer till den finansiella utveckling-
en”, ”Räkenskaper” och ”Delårsrapport 1 januari – 30 september
2009”, vilka samtliga återfinns på annan plats i detta prospekt.

kaPItalstrUktUr

kSEK 30 sept 2009 Företrädesemission proforma efter

   företrädesemissionen

Kassa, bank och övriga kortfristiga placeringar 304 4 000  4 304

Räntebärande skulder 1 850   1 850

Eget kapital 42 016 4 000  46 016

totala tillgångar 45 374 4 000  49 374

nettoskuld (-)/nettotillgång(+) -1 546 4 000  2 454

soliditet 93%   93%

Ka
pi

ta
ls

tr
uk

tu
r

 prospekt 2009   �7

Utvald finansiell information
resultaträkning i sammandrag

kSEK 2009 2008 2008 2007 2006

  jan-sep jan-sep

nettoomsättning 307 1 260 3 342 125 7

Rörelsens kostnader

Prospekteringskostnader -3 322 - -3 748 - -

Handelsvaror/förändring varulager - 46 147 - -

Övriga externa kostnader -2 689 -7 636 -9 233 -8 128 -4 427

Personalkostnader -1 652 -5 925 -9 350 -13 006 -3 156

av- och nedskrivningar -3 260 -3 812 -113 403 -3 657 -1 971

Rörelseresultat -10 616 -16 067 -132 245 -24 666 -9 546

finansiella kostnader -104 -25 -38 -64 -36

finansiella intäkter - 375 466 830 32

finansiella poster netto -104 350 428 765 -4

Periodens totalresultat -10 720 -15 717 -131 817 -23 901 -9 551

Valutakursdifferenser 3 963 -670 -3 834 2 352 -1 569

totalresultat för perioden - 6 757 -16 387 -135 651 -21 549 -11 120

Balansräkning i sammandrag

ksEK sep 2008 sep 2008 2008 2007 2006

tiLLgÅngaR

immateriella anläggningstillgångar 41 432 149 368 38 069 132 784 17 826

materiella anläggningstillgångar 2 357 8 326 6 620 11 918 6 004

finansiella anläggningstillgångar 260 256 260 256 255

Varulager 516 479 546 439 -

Övriga omsättningstillgångar 505 1 781 1 948 9 923 2 404

Kassa & Bank 304 12 690 4 928 43 032 21 847

SUMMA tILLGåNGAR 45 374 172 900 52 371 198 353 48 336

EgEt KaPitaL OcH sKULDER

Eget kapital 42 016 168 233 48 773 184 620 44 156

Långfristiga skulder 250 250 250 250 250

Kortfristiga skulder 3 108 4 417 3 348 13 483 3 930

SUMMA EGEt KApItAL oCH SKULDER 45 374 172 900 52 371 198 353 48 336

Ka
pi

ta
ls

tr
uk

tu
r

U
tv

al
d

fin
an

si
el

l i
nf

or
m

at
io

n

�8   prospekt 2009

förändring eget kapital

ksEK 2009 2008 2008 2007 2006

  jan-sep jan-sep

Förändring i eget kapital

Eget kapital vid periodens ingång 48 773 184 620 184 620 44 156 14 817

nyemission  - - - 171 406 41 225

nyemissionskostnader - - -196 -9 393 -766

summa totalresultat för perioden -6 757 -16 387 -135 651 -21 549 -11 120

Eget kapital vid periodens utgång 42 016 168 233 48 773 184 620 44 156

Kassaflödesanalys i sammandrag
kSEK 2009 2008 2008 2007 2006

  jan-sep jan-sep

Periodens resultat -10 720 -15 717 -131 817 -23 901 -9 551

justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet: 3 697 3 784 113 127 3 195 920

Kassaflöde från den löpande verksam-heten före

förändring av rörelsekapitalet -7 023 -11 933 -18 690 -20 706 -8 631

förändring av rörelsefordringar 1 444 6 405 7 954 -7 010 -1 299

förändring av rörelseskulder -241 -7 292 -9 909 7 441 2 762

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 820 -12 820 -20 645 -20 274 -7 168

Kassaflöde från investeringsverksamhe-ten 1 094 -17 136 -17 167 -26 479 -15 262

Kassaflöde från finansieringsverksamhe-ten - -338 -196 67 612 40 459

Årets kassaflöde -4 726 -30 294 -38 008 20 859 18 028

Likvida medel vid periodens ingång 4 928 43 032 43 032 21 847 3 684

förvärvade likvida medel - - - 168 -

Valutakursdifferens i likvida medel 102 -48 -96 158 135

Likvida medel vid periodens slut 304 12 690 4 928 43 032 21 847

 prospekt 2009   �9

nyckeltal i sammandrag

  2009 2008 2008 2007 2006

  jan-sep jan-sep jan-dec jan-dec jan-dec

soliditet 93% 97% 93% 93% 97%

Kassalikviditet 26% 328% 205% 400% 617%

Resultat per aktie -1,20 -1,75 -14,72 -3,54 -1,19

Eget kapital per aktie 4,70 18,79 5,45 20,18 8,50

antal aktier 8 953 995 8 953 995 8 953 995 8 953 995 4 318 579

Vägt genomsnitt antal aktier 8 953 995 8 953 995 8 953 995 6 930 540 3 569 232

* År 2007 och 2006 är omräknat p.g.a. sammanläggning av aktier i sep 2008.

nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.
Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnitt antal aktier.
Eget kapital per aktie:  Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

U
tv

al
d

fin
an

si
el

l i
nf

or
m

at
io

n

30   prospekt 2009

Inledning
gexco har haft små eller inga intäkter under perioderna 1 januari
– 30 september 2009 respektive 2008 samt under räkenskapsår-